Dr. Bertha Peter
Ugyvédi Iroda

KCG Partners

Gardazurra

Kallay Ugyvédi Iroda

PREDL Sailing Team

Dr. Pajor Ugyvédi Iroda

Dr. Szutrély Ugyvédi

Iroda

Szlcs es Tarsai
Ugyvédi Iroda

Artemis

Extreme Sailing

Team

Gardazurra

Remete

Olsen

Kék Madar

Helikon

Picur

D35 tébbtesth

Extreme 40

tobbtestd

Libera

Nautic 12

X35

30-as sherren

kreutzer

BB12

Dehler 30

XIl. OTP Private Banking Ugyvéd Kupa
Abszolut eredmény

SailNo

2017.06.24.

Start: Start 1, Finishes: Place

SWE-12 Litkey Farkas

HUN
800

Hun
2000

HUN
1118

HUN
3502

Hun 7

HUN
2057

dr. Kaiser Kristof

Sim6 Béla

Szakolczai

Andras

dr. Prédl Tamas

Wossala Gyorgy

Andorka Rudolf

Nemes Laszl6

Rick Gergd, Frankoé Jozsef, Oroszlan Gabor, Torok Zoltan

dr. Kamocsay-Berta Eszter, Foldesi Gergely, Hercsel Maté, dr. Csengery
Levente, Lilik Akos, Doubravszky Balint

Gosztonyi Andras, Bdsze Szabolcs, Kormos Csomad, Noll Gergd, Lichy
Jézsef, Lichy Gabor, Nagy Laszld, Séllei Norbert, Dobai Lajos, Domjan
Zsuzsanna, Ha

Dr. Adami Csaba, Horvath Istvan, Domonkos Gabor, Turbula Enikd, Adami
Luca, llinyi Tibor, Marosi Péter, Peller Tamas, Molnar Daniel

Berecz Zsombor, Scholtz Alex, Kovacs Kristof, dr. llly Miklés. Tomai Balazs,
Erdélyi Gabor, Cser Krisztian

Dr. Pajor Levente, Wossala Kristéf, Németh Péter

Dr. Szutrély Néra, Kaptalan Istvan, Andorka Rudolf jr., Kovacs Arpad, Balog
Erzsébet, Vlado Ried!

Dr. Szlcs Viktor Géza, Tujder Géza, Gaspar Zoltan

Finish

11:43:11

11:45:59

12:26.39

12:34:35

12:42:52

12:47:53

12:49:24

12:51:03

Elapsed

0:43:11

0:45:59

1:26:00

1:34:35

1:42:52

1:47:53

1:49:24

1:51:03

Points
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Top Cop Security
Group-ITeam Holding
Sai

Dr. Balla Szilard
Ugyvédi Iroda

Varady és Varadi
Ugyvédi Iroda

Wodulinde Team

Holczer, Jako & Boross
Ugyvédi Iroda

Dr. Géczi Imre Ugyvédi
Iroda

Madar és Tarsa Ugyvédi
Iroda

Dr. Szalay Ugyvédi
Iroda

YuppiJé

PNL Ugyvéd Team

Halmos és Szigetvari
Ugyvédi Iroda

Essentia

Vector

Kacor Kiraly

Mahi Mabhi

Happy Merida

Supppy

Hullamtancos

YuppiJé

Pride

Victoria

d38 racing

50-es cirkald

Nautic 311

22-es

Nautic 311

L30

Dolphin 26

Regina

J24

Oceanis 411

Dehler Duetta
86

HUN Dr. Gulyas
1977 Kovacs Gergely

Hun Dr. Vigh Andras
118

HUN Dr. Véarady
789 Szilvia

Dr. Nobilis Kristof

Hun Dr. Nagy Kisztina
899

Medgyesi Csaba

Hun dr. Szava Tamas
731

Rax 290 Dr. Szalay Zoltan

Hun 76 Dr. Vida Balazs

HUN Rozgony Balazs
1584

Hun Karsai Gabor
943

Dr. Fabian Péter, Czégai Péter, Cseh Gabor, Ratkai Péter

Dr. Lami Judit, Dr. Balla Szilard, Hamrak Péter, Dr. Muri Henrietta, Dr. Téth
Balazs

Dr. Pinczel Petra, Dr. Bakos Mariann, Hrutka Gabor, Bak Annamaria, Téth
Sandor

Dr. Nobilis Dome, Dr. Bodolai Laszl6, Boly Zoltan

Dr. Tremmel Brigitta, Dr. Rosch Gyorgyi, Dr. Acs Linda, Aliban Andras, Dr.
Vattay Krisztina, Dr. Kleszé Mariann

Palinkas Zsuzsanna, Medgyesi David, Dr. Géczi Imre, Medgyesi Balint, Bali
Istvan

Galacz Benedek, Kupecz Marton, Szava Gyorgy

Szalay Zoltan, Szlavik Balazs,

Vida Géza, Ambrus Balazs, Tamas Krisztian, Huszti Katalin Szilvia

Slenker Gergely, Morva Csaba, Dr. Pajor David, Dr Nemessuri Péter, Muhi
Alexandra, Morva-Simon Natalia, Dr. Dohéczki Judit

Dr. Halmos Gabor, Szilagyi Tibor, Fischer Laszlo, Vida Péter

12:53:31

12:56:50

13:00:49

13:01:06

13:01:41

13:01:55

13:04:56

13:16:40

13:17:02

13:18:26

13:22:33

1:53:31

1:56:50

2:00:49

2:01:06

2:01:41

2:01:55

2:04:56

2:16:40

2:17:02

2:18:26

2:22:33
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23
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Gyalog Ugyvédi loda

Dricsu

Jogart Ugyvédi Tarsulas

Triniteam Dr. Simonyi
Ugyvédi Iroda

Principessa Yacht Club
— Dr. Ugrin Tamas

Dr. Ugrin Tamas
Ugyvédi Iroda .

Skippi 750

Saraya

Ister

Triniteam

Principessa

Fly Star 26

Skippi 750

Plastivelor C.

Balaton 31

Ventilo M2

tébbtest

Libera

Fly Star 26

HUN
7501

AUT 15

Hun
115

Hun 77

Gonzales David  Gyalog Balazs,Gonzalesné Kevehazi Krisztina

Dr. Icsu Rébert

Dr. Kecskés Dr. Horvath Laszl6, Horvath Orsolya, Dr. Zilahy Gabor, Dr. Kecskés Andras

Andras

Kreskai Gyorgy  Kreskai Bence, Kovalik Deak Maté, Simonyi Tunyogi Csap6 Csaba

Oroszlan Péter

Lokds Zoltan 45

Sailwave Scoring Software 2.16.7
www.sailwave.com

13:28:16 2:28:16

13:47:26 2:47:26

13:48:17 2:48:17

DNF

12:12:40 RET

DNF

20.0

21.0

22.0

26.0

26.0

26.0


http://www.sailwave.com/

